pXe fHBrotwn & Turner

Auction Results

brown-10019 Saturday, 28 September 2019

Lot No Description Hammer Hammer VAT

1 A Silver Vesta Case, stamped 925, 4cm high £10.00 £0.00
A Mixed Lot of Silver, Comprising of a cigarette case, silver mounted

2 inkwell, and six various silver top toilet bottles, (8) £55.00 £0.00
A Set of Six Silver Teaspoons, Hallmarks for Travis Wilson & Co Ltd,

3 Glasgow, in a fitted case £25.00 £0.00

4 A Queen Elizabeth Il 150 Dollar Gold Coin, to the obverse, for the £140.00 £0.00

commonwealth of the Bahamas independence 1973, 8.2 grams, (the coin
has been previously taken to a jeweller and tested for gold) with capsule

5 A String of Cultured Pearls, stamped 14k to clasp, 45cm long £20.00 £0.00
A Mixed Lot of Costume Jewellery and Watches, to include a bead

6 necklace and Gents wristwatches £5.00 £0.00
A Quantity of Silver Plated Wares, to include an ice bucket, muffin dishes,

7 pair of sauce boats, wine funnel etc, 18 pieces £80.00 £0.00

8 £45.00 £0.00

A George V Silver and Blue Enamel Brush Set, Hallmarks for Birmingham
1929-30, Comprising of ladies hair brush, two clothes brushes, and comb,

also with a near matching shoe horn and button hook, (6)
9 £50.00 £0.00
A Mixed Lot of Silver Flatware, to include a Danish spoon by Georg

Jensen, stamped 830, also with two silver tablespoons, and odd preserve
cutlery, approximately 8 oz, (9)

10 A Mixed Lot of Silver, to include a silver lidded toilet jar, silver top £55.00 £0.00

condiments, pill box, miniature model of a chair, etc, also with odd silver
style items, silver weight approximately 6 oz, (a lot)

11 . . . . £65.00 £0.00
A Part Canteen of Sheffield Plate Cutlery, Approximately 70 pieces in total,

also with some loose cutlery, enclosed in a fitted four drawer case, having
brass mounts and handles

Seven Strings of Costume Amber Coloured Bead Necklaces, Various

12 sizes, (7) £15.00 £0.00
A 18ct White Gold Pearl and Diamond Dress Ring, Set with two large

13 pearls, flanked with four small diamonds to the shoulder, stamped 18k. £140.00 £0.00
Approximate size N1/2

13a An Omegg Gents 9ct Gold Geneve Wristwatch, cirpa 19_593, 60s, Having £960.00 £0.00
manual wind, baton markers, black leather strap with original Omega
buckle, engraved to reverse, dial 3cm diameter, (when wound the watch is
in working order)

14 A 9ct Yellow Gold and Sapphire Dress Rin_qI Having small diamond style £80.00 £0.00
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chips between each sapphire, overall weight 2.3 grams, size O
A Vintage Yct Lola ents vvrisiwaich by vvingartens Lid of Lonaon, Having

manual wind, baton markers and Arabic numerals to dial, with subsidiary
seconds dial, dial 3cm diameter, flexible sprung bracelet, (when wound the
watch is in working order)

A Fine 18ct White Gold Emerald and Diamond Ring, in the Art Deco style,
having marquise cut diamonds surrounding the emerald, stamped 18ct,
overall weight 3.5 grams, size P.

A 9ct Yellow Gold Diamond and Sapphire Wishbone Ring, Overall weight
2.4 grams, size O.

A 9ct Yellow Gold Marquise cut Gem set Ring, Overall weight 2.5 grams,
size O1/2.

A 9ct Yellow Gold Ruby and Diamond Ring, Set with five rubies,
interspersed with diamonds, overall weight 2.4 grams, size K1/2.

A 9ct Yellow Gold Sapphire and Diamond Style Cluster Ring, Overall
weight 3.2 grams. Size K.

A Silver Sugar Sifter, Hallmarks for London, engraved to front, 22cm high,
8.1350z

A Pair of Silver Sauce Boats, Hallmarks for Atkins Bros Birmingham 1930-
31, raised on shell and hoof foot, 9cm high, 5.40z, (2)

A Taxidermy Ptarmigan in Winter Plumage, Enclosed in a glazed display
case, 42cm high, 36.5cm wide, 26cm deep

Two Taxidermy Albino Squirrels, Enclosed in a glazed display case, 37cm
high, 52cm wide, 42cm deep

A Taxidermy Snipe, Enclosed in a glazed display case, 30cm high, 36cm
wide, 22cm deep

A Country House Style Mahogany Post Box, 30cm high, 44cm wide, 41cm
deep

A Bird Group Ornament, 12cm high, raised on a fixed circular stand, with
glass dome cover

Two Victorian Beadwork Cushions, approximately 23cm x 25cm, both
enclosed in glazed wall mounting display cases, (2)

A Limited Edition Ceramic Wall Mask of a Clown by Ben Black, number
466 of 2500, approximately 26cm high

A Mixed Lot of Georgian Style Glass Wares, to include liqueur and cordial
glasses, rummers, tasting glass, also with a ships style decanter,
approximately 23 pieces in total

Three Bone Mounted Fans, to include an Oriental style example, various
sizes, with two boxes,

A Vintage Oak Wall Clock, Having a silvered dial, 64cm high

A Large Group of Belgian Coloured Glass, to include vases and bowls,
also with a Caithness example, various sizes, (12)

A Royal Albert Old Country Roses Tea Service, Comprising of six side
plates, six saucers, six cups, cream and sugar, 20 pieces, also with five
odd pieces of Royal Albert Old Country Roses, and two Royal Albert
tureens and tea pot, (28)

A Vintage Brass Toddy Kettle, Having an amber coloured glass handle,
22cm high, also with a brass spirit kettle on stand, (2)

A Mixed Lot of Smoking Related ltems, to include tins and pipes, (a lot)

A Quantity of Danbury Mint Ornaments, to include models of cottages,
windmills and trains, mostly from the Country Lines Collection, (19)
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A Small Lot of Whisky Miniatures, to include a bottle of Glengoyne 10 year
old, also with two commemorative bottles of champagne, (a lot)

A Vintage Bus Conductors Ticket Machine by Setright, no A182

Two Vintage Mantel Clocks, to include a walnut example, 24cm high, (2)

A Mixed Lot of Sundry Collectables, to include vintage glass photography
slides in a Kodak box, and others, a later edition of Dr Williams Library
London, and a Sir William Russell Flint print

A Mixed Lot of China and Pottery, to include a pair of Staffordshire spill
vases, modelled as sheep, a Royal Doulton character jug of the
Lumberjack, a pair of Mikado style oviform vases, etc, (6)

Four Hummel Figures by Goebel, to include Chimney Sweep, 12cm, 13cm
high, (4)

William De Morgan (1839-1917) A Persian Tile, circa 1890, stamped to
reverse for W. De Morgan & Co, Sands End Pottery, Fulham, cracked to
lower part of tile, 16cm

A Wemyss Plum Decorated Jar with Cover, Damaged to cover, impressed
marks to underside, 13cm high

A Masonic Apron, Embroidered in gold colour for Torrie 1141, in fitted box

1990, Mercedes Benz 300 SL. Automatic, silver with black leather.
Genuine 70,000 miles with history, off the road 9 years, no MOT, needs
tidying. Inspection recommended. For more details please call Crawford
Pirie on 07754 674462 Buyers commission 5%+vat

A Modern Silver Tea Strainer on Stand, Hallmarks for London, also with a
silver ring stand, hallmarks for Birmingham, and a silver salt and pepper
pot, approximately 60z, (4)

A Large Chinese Famille Rose Charger, Qing Dynasty (Guangxu period
1874-1908) Decorated with two orange polychrome Imperial five claw
dragons to the centre, within panels of precious objects and peonies, with
enamel border, six character marks to underside, 50cm diameter

A Chinese Yellow Famille Rose Double Gourd Vase, Qing Dynasty
(Tungchi period 1862) Decorated with allover polychrome panels of four
claw dragons, turquoise and green enamel symbols to the neck and base,
red reign mark and double blue concentric mark to underside, (damaged)
35cm high, raised on a hardwood stand,

A Set of Four Himalaya WST Winter Tyres, for a BMW E39 5 Series, (4)
A Set of Four Ectsa SPT Tyres with Alloys, for a Toyota MR2, (4)

A Pair of Antique French Aubusson Wall Hangings, on a cream ground
with red border, approximately 2244cm x 111cm, (2)

A Mixed Lot of Vintage Tins, to include tobacco, cigarette and toffee tins,
also with a vintage egg box, and a Vintage painted childs flat bed truck,
approximately 15 pieces in total

A Mixed Lot of Vintage Postcards, Photographs and Ephemera, to include
ordnance survey maps, souvenir albums, tourist guide books etc, also with
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.. Style, having a French movement, 39cm high

A Mixed Lot of Scottish Related Books, to include Burns,s Life & Works,
circa 19th century, having a red tooled leather binding, and The Highlands
& Islands of Scotland, illustrated by William Smith, etc, approximately 18 in
total

A Mixed Lot of Glass and Pottery, to include two glass decanters,a
Milliefiori glass paperweight, a Victorian Mikado style pottery stand, picture
plate etc, also with a silver plated candleabra, (8)

Twenty Blue Delft Bols Liqueur Houses, for KLM by Royal Distilleries
Holland, 10cm high, (20)

Eight Assorted Vintage Bowling Balls, to include Lignum Vitae examples,
some examples having ivory mounts, (8)

A Pair of Royal Doulton Figures of Jack and Jill, HN 2060, 14cm high, also
with two Beswick figures of Rupert the Bear, a Royal Doulton figure group
of Bunnykins, and a Royal Doulton figure of Buntie Bunnykins, (6)

A Set of Vintage Avery Scales, Raised on a fixed wooden stand, painted A
& J Avery, with drawer enclosing loose weights, 40cm high, also with a set
of vintage oak and brass postal scales, (2)

A Mixed Lot of Collectable Wood Items, to include an oak gavel with stand,
book slide, bread board, hat stand, also with a novelty coin bank, modelled
as a bear, (6)

A Mixed Lot of Vintage Brass and Collectables, to include a pair of
candlesticks, desk lamp, wall lights, novelty companion stand etc, in a
Vintage wicker basket, (a lot)

A Buchan Ware Yellow Glazed Pottery Planter, made in Portobello
Edinburgh, 15cm high, 29.5cm diameter

A Model Painted Pond Yacht, raised on a fitted stand, 95cm high, with
loose drawings and parts

A Victorian Sampler, Worked by M.Venters, dated 1878, 20cm x 22.5cm,
framed

A Pair of Continental Porcelain Figures, circa early 20th century, Modelled
as a male and female in classical dress, green anchor mark stamped to
underside, 36cm high, (2)

A Pair of Vintage Carriage Oil Lamps, Having glazed panels, stamped
British made to wick, 47cm high, (2)

A Snooker / Billiards Scoreboard by Allied Billiards, Having sliding gilt
metal score counters on rails, 43cm high, 85cm wide

Four Shepherds Crooks / Walking Sticks, 82cm, 93cm, 144cm and 183cm
long, three examples having horn handles, (4)

An American Mahogany Wall Clock, circa late 19th century, Having original
label to the interior for New Haven Conneticut, 88cm high

A Georgian Mahogany and Brass Mounted Apothecary Box, Enclosing
eight assorted glass bottles to the top section, above a lower drawer,
enclosing six smaller glass bottles, 26.5cm high, 30.5cm wide, 13cm deep

A Vienna Mahogany Cased Wall Clock, Having a horse surmount to the
top, twin train movement, with pendulum and key, approximately 100cm
high

A Vintage Ships Style Glass Light Bowl, Having screw attachments to the
metal frame, raised on a painted metal insert and wall mount, bowl 22cm
high

A Large Victorian Black Slate and Marble Mantel Clock, in the Corinthian
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A Georgian Mahogany Serpentine Knife Box, Having a fitted interior, 38cm
high, 35cm deep

A Mixed Lot of Antique Hickory Shafted Golf Clubs, Comprising of four
drivers, four long irons, and a putter, to include a Driving Mashie by
D.Anderson St Andrews, a Special Driving Iron by W.Watt Edinburgh, and
an Accurate Putter by W.Miller Glasgow, also with a later driver, (10)

Of Military Interest, An Antler Desk Stand, Mounted with a cap badge for
Royal Horse Artillery, West Riding, raised on a plinth base, 22cm high

A Clarice Cliff "Tall Trees and Cottages" Pattern Coffee Set by Wilkinson,
circa 1930s, Comprising of coffee pot, cream and sugar, six saucers and
four cups, (13)

A Pair of Glazed Pottery Oviform Vases, 25cm high, (2)

A Reclaimed Oak Collectors Box, This box has been made from a
reclaimed oak beam, approximately 200 years old, 11cm high, 20cm wide

A Susie Cooper Twelve Piece Coffee Set, Also with a Masons egg shaped
jar, (13)

Two Chinese Painted Glass Scent Bottles, Having a jadeite cabochon
stopper to one bottle, the other lacking stopper, 8cm high, (2)

Three Pieces of Whitefriars Glass, to include a red knobbly bowl! by Harry
Dyer, circa 1960s, pattern no 9613, also with a glass water set and a
coloured glass dish, (11)

A Teak Cased Mantel Clock by Elliott, circa 1960s, inscribed to the dial for
Hamilton & Inches Edinburgh, 14cm high

A Vintage Portable Sewing Machine by Singer, in a fitted carry case

A Part Canteen of Cutlery, in a fitted oak case, with pull out drawer, having
label and stamped to butter knives for Whytock & Sons, Reform st Dundee,
approximately 47 pieces in total

An Oak Banjo Barometer, circa early 20th century, Having a thermometer
guage above a white enamel dial, 82cm high

An Edwardian Inlaid Mantel Clock, Having a white enamel dial, 34cm high

A Vintage Copper Bed Warming Pan, Having a turned mahogany handle,
118cm long

A Victorian Brass Mounted Spirit Level, Inscribed for J.Buist Edinburgh,
26cm wide, also with another brass mounted spirit level and some door
handles, (a lot)

A Villeroy & Boch "Wild Rose" Pattern Dinner Set, to include tureens,
approximately 70 pieces, also with a part Wedgwood Etruria Esme pattern
dinner set, 41 pieces, approximately 110 pieces in total

A Mixed Lot of Sundry Dinner Wares, to include plates, bowls, tea pot etc,
approximately 37 pieces

A Mixed Lot of Sundries, to include boxed Mah-Jong counters, pottery jug
etc

A Chinese Famille Rose Plate, circa late 19th century, Decorated with a
polychrome four claw dragon and peacock, within symbols on a yellow and
turquoise ground, having four character marks to the underside, possibly
for Guangxu, 29.5cm diameter
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A Chinese Style Famille Verte Vase, Decorated with four polychrome
figures of samurai warriors, in green and orange on a white ground, four
character marks to underside, 23cm high, raised on a hardwood stand

A Chinese Famille Rose Tea Bowl with Cover, Late Qing period,
Decorated with panels of birds in foliage, Chinese caligraphy symbols to
reverse, red iron reign mark to underside, 6¢cm high, 11cm diameter, also
with a Chinese famille rose stemmed dish, (2)

A Small Group of Chinese and Oriental Pottery, circa 18th century and
later, to include a yellow famille rose vase, a famille verte vase, decorated
with panels of buddhas, a blue glazed vase, etc, (damages) (5)

A Bottle of Haig Dimple De Luxe Scotch Whisky, 70 proof, 26 fl ozs, with
box, also with a Bells commemorative whisky decanter with contents for
Wade, (2)

A Royal Doulton Dover Pattern Pottery Toilet Basin, with matching
chamber pot, also with a toilet jug, (3)

A Swarovski Crystal Figure of a Jester, 14cm high, with box and outer
sleeve

A Quantity of Collectables from the Edinburgh International Exhibition
1886, to include Mauchline wares, plates, pair of buttons etc, (a lot)

A Large Quantity of Sundry Pottery, China and Glass, to include figures,
vases, wally dogs, crystal jars etc, approximately 40 pieces

A Mixed Lot of Continental Porcelain Figures, to include small enamel
decorated figures, figural candlesticks etc, (9)

Three Pairs of Fabric Curtains, Decorated with allover floral panels on a
red ground, drop approximately 270cm

A Pair of Fabric Curtains, Decorated in the Persian style, drop
approximately 140cm, with ties

A Taxidermy Roe Deer Head, 34cm high, raised on a wall mounting plinth

A Hardwood Domed Box, Modelled as a travel chest, decorated with brass
mounts, with metal handles, 46cm high, 28.5cm wide, 25cm deep

A Regency Rosewood Sarcophagus Tea Caddy, circa early 19th century,
Enclosing a fitted interior and later glass mixing jar, raised on ball feet,
15cm high, 31cm wide

A Royal Doulton Figure of Marie, HN 1417, 13cm high

A Vintage Leather Bound Hat Box, 22cm high, 38cm wide

A Part Canteen of Sheffield Plate Cutlery, Approximately 46 pieces,
enclosed in an oak case

A Mixed Lot of Silver Plated Wares, to include a revolving breakfast dish,
cake basket, trays, hip flasks etc, (12)

Three Silver Lidded Toilet Jars / Bottles, circa late 19th / early 20th
century, Having hallmarks for Birmingham and London, Monogrammed to
two bottles, (3)
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A Pair of Art Deco Hammered Silver Wine Tasting Bowls, Hallmarks for

Robert Edgar Stone, London 1931, Having faux ivory triangular handles,
signed by maker to underside, 3cm high, 8.5cm diameter, approximately
60z, (2)

A Pair of Art Deco Hammered Silver Serving Spoons, Hallmarks for Robert
Edgar Stone, London 1932, Having chevron decoration to the stem, 21cm
long, 5.405 oz, (2)

A Silver Two Handled Quaich, Stamped for Wilson & Sharp Ltd Edinburgh,
engraved and monogrammed, 5cm high, 15cm wide, approximately 5oz

A Silver Christening Tankard, Hallmarks for Birmingham, 8cm high,
approximately 3oz, also with a pierced silver sugar bowl, hallmarks for
London 1901, approximately 50z, 80z in total, (2)

A Chinese Silver Card Case, stamped with a Chinese mark and the letters
H.H, to the obverse decorated with a relief four claw dragon chasing the
flaming pearl, with a monogrammed cartouche, bamboo decoration to the
reverse, allover flower heads to the edges, 11cm high, 7cm wide,
approximately 3.50z

A Mixed Lot of Costume Jewellery and Watches, to include strings of
synthetic pearls, paste ring, wristwatches etc

A Quantity of Model Hornby Train Accesories by Meccano, to include a
boxed train set, PR2 points in fitted box, platform crane in fitted box, etc,
also with loose track and two model cars by Meccano, (a lot)

A Large Lot of Crystal and Glass Wares, to include a decanter with glasses
by Bohemia, vases and decanters, a large blue glass decanter with
stopper etc, also with some silver plated wares, (a lot)

A Hohner Double Ray De-Luxe Accordion, with carry strap, 34cm high

A Quantity of Oor Wullie and Broons Annuals, circa 1950s, 60s, 70s, 11 in
total

A German Move-Werke Bayonet by Walter & Co, blade 36.5cm long, in a
metal scabbard

A Mixed Lot of Books, Pictures and Ephemera, to include a signed
Continental school oil on board, prints of Edinburgh castle, pen portraits of
Edinburgh book, etc, also with a Roy Orbison programme, circa 1965 and
a souvenir programme of the movie The Godfather, (a lot)

A Mixed Lot of Whisky, to include a bottle of Glenfiddich 8 years old, circa
1970s, tubed, also with a bottle of Wardens malt whisky, and some
miniatures, to include a bottle of Tamnavulin Glenlivet 10 years old, (11)

A Lot of Wooden Fruit and Wine Boxes / Crates, to include boxes for
apples and oranges, Mateus rose wine box, also with a similar tea chest,

(8)

A Mixed Lot of Brass Wares, to include a coal helmet, pair of vases, shell
case, bell etc, also with a companion stand with fire irons, (a lot)

£55.00

£65.00

£80.00

£200.00

£20.00
£65.00

£35.00

£60.00

£160.00

£55.00
£10.00

£35.00

£50.00

£50.00

£25.00

24/10/2019 13:13:06 Antiques, Fine Art & Jewellery - Saturday, 28 September 2019

£0.00

£0.00

£0.00

£0.00

£0.00
£0.00

£0.00

£0.00

£0.00

£0.00
£0.00

£0.00

£0.00

£0.00

£0.00

Page 1 of 1



145
146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

A Quantity of Ceramics, to include a Clarice Cliff bowl for Newport pottery,
a Victorian toilet jug, boxed Royal Worcester table wares, etc, also with a
Borders Fine Art figure group of "Field Mice" boxed, (a lot)

A Terracotta Planter, Decorated with panels of winged putti, 29cm high,
also with a large gilded urn, and a witches cauldron, (3)

A Mixed Lot of Vintage Games, to include a battery powered flying saucer,
boxed, the Beatles jigsaw, Monopoly game, dart board, vintage horn etc, (a
lot)

A Quantity of Collectables, to include a pair of field glasses, calender, soda
syphon, Metamec mantel clock, Price doll and another doll, gents travel
bottles etc, (a lot)

A Quantity of Vintage Cameras, to include a cine camera by Specto,
boxed, a Minolta zoom 8 camera, a Polaroid instant 10 land camera, etc,
also with a civic 77 record player, and a pair of Koss pro 4 AA headphones,
boxed, (a lot)

A Signed Glove by Valentino Rossi, Enclosed in a glazed display, 53cm x
39cm, framed

A Portable Wind Up Gramaphone by H.M.V, Model no 102E, with winder,
50cm high

A Large Quantity of Wine, Champagne, and Liqueurs, to include seven
bottles of various champagne, brandy, etc, approximately 50 in total

A Mixed Lot of Modern Oriental Collectables, to include a Japanned
planter, figures, faux jade flower ornaments, etc, (10)

A Victorian Part Pottery Dinner Set by Bells of Glasgow, to include tureen,
serving platter, soup bowls etc, 28 pieces, also with a pottery meat tray

A Spanish Type Accoustic Guitar, 99cm high

A Stradivarius Copy Violin, 59cm long, with a horse hair bow, in fitted case

Nora Curtis "Summer Flowers" Oil on Board, signed to lower right, 72cm x
48cm, framed

In the Manner of Bernard Benedict Hamy "North Shields Harbour" Oil on
Board, 23.5cm x 36.5cm, in a gilt frame

Emil Axel Krause (Danish 1871-1945) "The River Conway" Watercolour,
signed to lower right, 16cm x 35cm, framed
Thomas Swift Hutton (British 1860-1935) "Shepherd Driving His Flock"

Watercolour, signed to lower left, 23.5cm x 34.5cm, framed

Peter Knox (British 1942-) "Low Tide the Old Quay Berwick" Watercolour,
signed in pencil, 30cm x 41.5cm, framed

After Sam Bough (1822-1878) "Navy Boats" Oil on Canvas, signed to
lower left, 32cm x 51cm, framed

Attributed to Francis Eginton (1775-1823) "Portrait of George lll, Falstaff
and an Army Officer" Pen and Ink, 13cm x 11.5cm, framed

William Baker (1863-1937) "Fishing Barges Leaving" Watercolour, signed
and dated to lower left, 34.5cm x 26cm, framed

£35.00
£25.00

£65.00

£20.00

£95.00

£35.00
£60.00

£30.00
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£50.00

£130.00
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T aviev N N

After Farquharson "Evening Return" Gilt Framed Picture, 15.5cm x 24cm,
also with a large framed print, (2)

Gillies Campbell (Contemporary) "River Landscape Scene" Watercolour,
signed and dated 2000 to lower right, 25cm x 35.5cm, framed, also with a
charcoal drawing of a church interior by Jean Stevenson, and a woodland
scene watercolour, (3)

Michelle Tramontana "Fishing Boats" Watercolour, signed and dated 80 to
lower right, 33cm x 50cm, framed, with Isle of Man Art Society label to
verso

Michael Barton (Born 1938) "Male Sitting at Fire" Watercolour, signed to
lower right, 20cm x 28cm, framed, artist information to verso

"St Monans Harbour" Watercolour, 25cm x 37cm, framed, also with a
Scottish harbour scene watercolour by D.Stevenson, and a Scottish
coastal scene watercolour, (3)

A Large Lot of Prints and Pictures, to include Vanity Fair prints,
watercolour etc, approximately 30 in lot

British School "Girl Reading" Oil on Canvas, 53cm x 41cm, framed, (having
old areas of worm to the frame)

Michael James Whitehand (1941-) Four Limited Edition Prints, to include
"Despatches for the Fleet" 25cm x 39cm, in gilt frames, (4)

Ivan Lindsay (20th century) "Castle in Coastal Scene" Oil on Canvas,
signed and dated 87 to lower right, 49cm x 73cm, framed

Alex Cowan & Son "City Landscape Scene" Sepia Watercolour, Possibly of
Edinburgh, signed to lower right, 20cm x 42cm, framed, also with an
Antique French print engraving, (2)

"Boats at Sea" Oil on Canvas, initialled A.H to lower right, 25cm x 38cm,
stamped to reverse of canvas for Aitken Dott & Son Edinburgh, (damage to
canvas) framed

Henry John Sylvester Stannard (1870-1951) "Country Garden Scenes"
Watercolours, signed to lower left, 34cm x 49cm, framed, (2)

"River and Landscape Scene with Figure" Oil on Canvas, unsigned, 35cm
x 55cm, in a gilt frame

Continental School "Still Life of Roses in a Vase" Oil on Canvas, signed
indistinctly to lower right, 58.5cm x 48cm, in a gilt frame

C.Hay "Nude Female" Charcoal, signed to lower right, 63cm x 49.5cm,
framed

J.N Gordon McVean (Scottish) "Blaven Isle of Skye" Oil on Canvas, signed
to lower right, 70cm x 90cm, in a gilt frame

Belez "Female Holding Flowers with Dog on Country Path" Oil on Canvas,
85cm x 60cm, damage to canvas, framed

"Three Children with Dog" Oilograph, 85cm x 60cm, Having a velour inner
frame

Gordon Stevenson (Scottish) "Winter Wine" "Midlem Moor" Watercolours,
6.5cm x 23cm, and 9.5cm x 23cm, framed, also with a smaller watercolour
by Gordon Stevenson, and two prints, (5)

Gordon McDonald (Scottish) "Hume Castle" "Sandyknowe Tower"
Watergo_lpu_rs, '2‘3.5cm X 37cn’1, in“gilt frarp'es", (?)

Jy (LU IRV IRVIV) P LA
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188
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197
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203
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205

206

207

209

210

211

£10.00

Jean Burns of Cowdenknowes, "Garden with Sundial" Signed Limited
Edition Print, no 2 of 30, signed and dated 1942 in pencil, 17cm x 23cm,
framed, also with two limited edition wood cut engravings by Jean Burns,
numbered 3 of 25, and signed and dated 1991 in pencil, (3)

After Edwin Landseer "Doubtful Crumbs" Print, 76.5cm x 93cm, framed £30.00

Anne Paterson Wallace (Scottish Born 1923) "Dark Hillside" Watercolour,
47cm x 64cm, framed £20.00

£10.00

Enslin Du Plessis (South African 1894-1978) "Winter Landscape" Pastel
Drawing, signed and dated 1953 to lower right, 23cm x 33cm, framed

£25.00

After Sir James Guthrie "To Pastures New" Framed Print, 39cm x 64cm,

also with a wall picture of a piper, and a signed watercolour of chickens, (3)

J.S.C Alexander (1900-1952) "French Landscape Scene" Watercolour, £20.00
13cm x 50cm, also with a river landscape scene watercolour by W.Field,
38.5cm x 55.5¢cm, both framed, (2)

George Stansfield Walters (1838-1924) "Dutch River and Landscape £40.00
Scene" Watercolour, signed indistinctly to lower left, 24.5cm x 34cm,

framed

J " i . £110.00
ohn Spence Ingall (British 1850-1936) "Middle Eastern Male in Dessert
Landscape" Watercolour, signed and dated 1901 to lower right, 34cm x
48cm, framed

Harold Wyllie (1880-1973) "Boating Scenes" Two Etchings, Both signed in
pencil to lower left, 18.5cm x 23.5cm, framed, (2) £120.00

A Valby Ruta Rug by lkea, Decorated with floral panels on a red ground,
155cm x 133cm £15.00

A Brown Leather Sofa, approximately 227cm wide £60.00
£55.00

A Mahogany Pedal Organ by John Malcolm & Co London, 120cm high,
115cm wide, 64cm deep, also with an Edwardian piano stool, (2)

A Georgian Corner Cabinet, Having a swan pediment, above a glazed £40.00
astragal door, enclosing a shelved interior, 120cm high, 82cm wide, raised

on a later stand, overall 203cm high

A Pai . . . . £55.00
air of Stained Wood Corner Cabinets, circa early 20th century, Having

a double glazed door, enclosing a shelved interior, 199cm high, 77cm
wide, 65cm deep, (2)

A Victorian Walnut and Marquetry Wall Clock, raised on turned columns,
92cm high, 41cm wide £30.00

£85.00
A Georgian Style Mahogany Serpentine Chest of Drawers, Having four
drawers with brass handles, 75cm high, 61cm wide, 43cm deep
A Pai o - . . £35.00
air of Victorian Mahogany Dining Chairs, Having later stuff over seats,
raised on sabre front legs, 84cm high, also with a Victorian balloon back
chair and another chair, (4)

£80.00
A Mahogany Four Piece Parlour Suite, circa early 20th century,

Comprising of a pair of armchairs, and a pair of side chairs, armchairs
111cm high, (4)

£45.00
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213

214

215

217
218

219
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222

223
224

225
226

227

228

229

230

231

A Mahogany Envelope Card Table, circa early 20th century, Having a
revolving top, enclosing a green felt interior and gaming apertures, above a
single drawer, raised on cabriole legs with pad foot, 74cm high, 50cm wide

A New Teak 4ft Garden Bench, 86cm high, 120cm wide

A Large Upholstered Centre Stool, raised on cabriole legs, with cushions,
36cm high, 136cm wide

A Victorian Mahogany Framed Dinner Gong, Having a bronze gong, with
beater, 101cm high, 69cm wide

A Large Vintage Wooden Advertising Sign, for "Fine Fountain Brewery"
Bradford Brewery co, The lettering is gold coloured on a brown ground,
decorated with moulded panels of green coloured acorn leaves, 50cm
high, approximately 310cm wide

A Victorian Style Painted Cast Iron Stick Stand, 51cm high

A Victorian Mahogany Framed Scroll End Sofa, Upholstered in later pink
velour, having a serpentine shaped front, raised on scroll feet, 91cm high,
192cm wide

A Victorian Mahogany Tea Table, Having a circular tilt top, raised on a
turned baluster column, terminating on tripod scroll feet, 65cm high, 81cm
wide

An Antique Iranian Kelim Rug, Decorated with multiple geometric panels,
on a multi coloured ground, previously purchased from Andrew Martin in
London, 230cm x 132cm

A Small Persian Style Rug, Decorated with floral swags on a red ground,
with cream border, 161cm x 87cm

A Floral Decorated Rug, Decorated with floral panels on a red ground,
283cm x 171cm, also with a similar small rug, (2)

A Vintage Oak Drop Leaf Table, 76cm high, 148cm long, 92cm wide, also
with four chairs, (5)

A Contemporary Tan Leather Three Piece Lounge Suite, comprising of a
large two seater sofa and a pair of armchairs, sofa approximately 175cm
wide, (3)

Three Matching Painted Cast Iron Garden Bench Ends, 72cm high, (3)

A Large Rosewood Inlaid Display / Stage Cabinet, circa early 20th century,
the top section having glazed doors and panels, raised on turned column
supports, above a single drawer, open recess, flanked with a cupboard
door, decorated with satinwood inlaid panels of swags and urns, 229cm
high, 138cm wide, 44cm deep

A Vintage Folding Card Table, Having a velour top, 74cm high, 88cm wide,
also with a mahogany folding towel rail, (2)

A Victorian Stained Pine Mule Chest, Having a hinged top enclosing three
fitted drawers, above two small drawers, with gilt metal handles, 90cm
high, 123cm wide, 63cm deep

An Oak Hall Table / Side Table, Having a pediment top, above two small
drawers and under tier, raised on turned column supports, 100cm high,
100cm wide, 52cm deep

A Victorian Mahogany Ladies Parlour Chair, Having a spoon shaped back
rest, serpentine front, upholstered in later floral fabric, raised on ceramic
castors, 95cm high

£80.00

£240.00

£110.00

£120.00

£45.00
£150.00

£60.00

£110.00

£10.00

£15.00

£25.00
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£45.00
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£10.00
£60.00

£50.00

£75.00

£50.00
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A Victorian Armchair, Possibly walnut, having a carved motif of a castle to
the top cartouche, upholstered in later maroon leather, with a crest to the
back rest, raised on barley twist legs with brass castors, 110cm high

A Large Painted Pedestal Column, Raised on a fixed plinth base, 123cm
high, 44cm wide, 72cm deep

A Regency Design Mahogany Writing Table, circa mid 19th century,
Having two small drawers, with opposing faux drawers, raised on pad foot,
70cm high, 93cm wide, 57cm deep

A Regency Design Plant Stand, circa early 19th century, Having a later
fabric top, raised on a turned column and platform base, 72cm high

An Oak Dresser, Having open shelving to the top section, above two small
drawers and two cupboard doors, 197cm high, 123cm wide, 48cm deep

A Chinese Hongmu Plant Stand, circa late 19th century, Having a marble
inset to the top, Decorated with carved birds and flowers to the pierced
frieze, raised on four supports with animal paw feet, 92cm high

A Black Leather Effect Travel Trunk, Having a hinged top and carry
handles, 42cm high, 77cm wide, 48cm deep

A Georgian Mahogany Demi Lune Tea Table, Having a fold over top,
extending legs, decorated with satinwood inlaid stringing, raised on
tapered legs with brass castors, 71cm high, 97cm long, 92cm wide

A Mahogany Inlaid Quarteto Nest of Tables, Largest table 69cm high,
61cm wide, (4)

A Georgian Mahogany Writing Bureau, Having a fall front, enclosing fitted
drawers and pigeon holes, above four long drawers, flanked with a pull out
slide, (old areas of worm to the underside) 106cm high, 107cm wide, 53cm
deep

A Chinese Style Hardwood Coffee Table, 40cm high, 102cm wide, 51cm
deep

A Satinwood and Ebony Strung Display Cabinet, circa early 20th century,
the top section having two glazed astragal doors, enclosing a shelved
interior, above two cupboard doors to the base section, 175cm high, 68cm
wide, 43cm deep

A Victorian Walnut Writing Table, Having two small drawers, raised on
barley twist column supports and scroll feet with ceramic castors, 74cm
high, 116cm wide, 58cm deep

An Oak Hall Bench, in the 18th century style, Having a panelled back rest,
above a later upholstered seat, with scroll arm rests, raised on pad foot,
106cm high, 186cm wide, 76cm deep

A Victorian Mahogany D End Extending Dining Table, Having one
additional leaf, raised on carved baluster legs with ceramic castors, 74cm
high, 160cm long, 196cm long fully extended

A Rustic Coffee Table, in the naturalistic style, 42cm high, 123cm wide,
34cm deep

A Set of Twenty Four Encyclopaedia Britannica 14th Edition Books, Having
a green hardback cover, enclosed in a small mahogany bookcase,
bookcase 77cm high, 67cm wide, 33cm deep, (25)

£35.00
£45.00

£35.00

£70.00

£180.00

£25.00
£65.00

£85.00
£45.00

£15.00
£130.00

£220.00

£170.00

£160.00

£50.00

£20.00
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£230.00
A French Walnut and Marquetry Inlaid Display Cabinet / Credenza, circa
late 19th century, of serpentine shape, having a glazed door enclosing a
shelved interior, decorated with marquetry floral panels and gilt metal
appliques, 107cm high, 80cm wide, 34cm deep
£35.00
A Vintage Singer Treadle Sewing Machine, number EF 523166, Enclosed
in a walnut cabinet, cabinet size 77cm high, 55cm wide, 44cm deep
A French Style Elbow Chair, upholsterted in red fabric, 88cm high £25.00
An Oak Wall Hanging Spice Rack, Having an open shelve above three
small drawers, 48cm high, 54cm wide, 14cm deep £50.00
A Georgian Mahogany Tea Table, the circular top is raised on a turned
baluster column and tripod supports, 72cm high, 54cm wide £50.00
A Georgian Mahogany Tea Table, the circular top is raised on a baluster
column and tripod supports, 75cm high, 59cm wide £50.00
A Georgian Mahogany Writing / Side Table, having two drawers, raised on
plain legs, 71cm high, 89cm wide, 48cm deep £40.00
A Georgian Mahogany Demi Lune Tea Table, Having a fold over top,
raised on plain legs, 70cm high, 101cm wide £55.00
A Mahogany Apprentice Cheval Mirror, circa 19th century, Having a swing
mirror, 31cm high £5.00
Three Matching Georgian Mahogany Bar Back Dining Chairs, having later
upholstered detachable seats, 88cm high, (3) £10.00
A Pair of Modern Uplighters, fitted for electricity, 183cm high, (2) £20.00
A Large Oak Framed Wall Mirror, 107cm high, 88cm wide £50.00
A Pair of Arts & Crafts Style Ceiling Lights, 17cm high, (2) £40.00
£15.00
A Mixed Lot of Occasional Furniture, comprising of a pair of bedroom
chairs, tri plate dressing mirror, occasional table, also with a jelly pan, (5)
£10.00
A Victorian Mahogany Library Chair, upholstered in later red leather, raised
on turned legs, terminating on asme ball castors, 92cm high
£40.00
A Set of Four Regency Mahogany Dining Chairs, having a tablet top above
a bar back, drop in seats, raised on front sabre legs, 86cm high, (4)
An Oak Dower Chest, circa late 18th century, Having a hinged top above
two small drawers, 87cm high, 154cm wide, 56cm deep £110.00
A Victorian Mahogany Sofa, upholstered in later green floral fabric, raised
on turned feet, 91cm high, 204cm wide, 59cm deep £55.00
A Pine Dresser, Having open shelving above fitted drawers and cupboard
doors, 205cm high, 159cm wide, 47cm deep £50.00
£5.00

A Georgian Oak Writing Bureau, Having a fall front enclosing fitted drawers
and pigeon holes, above four long drawers, raised on bracket feet, 103cm
high, 101cm wide, 54cm deep
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A Walnut Bird Cage Tea Table, Having a snap action tilt top, raised on a
turned column and tripod supports, 67cm high, 69cm wide

A Mahogany Demi Lune Side Table, raised on tapered legs, 71cm high,
121cm wide

An Oak Nest of Three Tables, raised on bobbin style supports, the smallest
table having a drawer, 61cm high

A Pair of New Geometric Chairs, 53cm high, also with a similar occasional
table, (3)

A Brand New Teak Octagonal 4ft Garden Gateleg Table, 75cm high

A Brand New Teak Circular 4ft Garden Gateleg Table, 75cm high

A Mixed Lot of Furniture, Comprising of a vintage mahogany dressing
table, a walnut writing bureau, two floor lamps, oak open bookcase, tea
trolley, and a telephone table, (7)

An Antique Oak Dole Cupboard on Stand, Having two balustrade
decorated cupboard doors, enclosing a shelved interior, raised on a turned
column stand, 163cm high, 139cm wide, 62cm deep

A Painted Tin Trunk, Having a hinged top, with carry handles, 46cm high,
112cm wide, 60cm deep

A Continental Mahogany Double Bed, with base, purchased in Belgium,
assembled, 4.3ft wide

A Three Piece Conservatory Suite, Comprising of a pair of two seater
sofas, and a stool, upholstered in cream floral fabric, sofa 89cm high,
116cm wide, (3)

A Reproduction Bow Back Armchair, Upholstered in tan hide, 72cm high

A Reproduction Gossip / Nursing Chair, Upholstered in red velour, 91cm
high

A Georgian Style Mahogany Breakfront Bookcase, Having three astragal
glazed doors, enclosing a shelved interior, above a secretaire drawer,
flanked with a small drawer, above three cupboard doors, 195cm high,
153cm wide, 40cm deep

A Late Victorian Mahogany Wardrobe, Having a moulded cornice above a
mirrored door and a panelled door, enclosing fitted hooks and drawers,
212cm high, 150cm wide, 60cm deep

Jack Grimble of Cromer, Two Spinning Chairs, to include a childs example,
inscribed Jack Grimble to undersides of both, 65cm, 96cm high, (2)

A Quantity of Antique Bread Cutters, also to include a woodworking plane

A Retro Teak Extending Dining Table, 76cm high, 169cm long, 68cm wide,
also with six assorted Retro chairs, (7)

A Large Contemporary Shop Display Cabinet, Having a glazed front,
enclosing glass shelves, above a panelled base, 212cm high, 205cm wide,
55cm deep

£60.00
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A Contemporary Shop Counter, Having a faux marble top, decorated with
metal supports and roundels, 101cm high, 150cm wide, 48cm deep, also
with a walnut corner cupboard, (2)

A Painted Metal Safe Cabinet, Having a door with key, enclosing loose
shelving, 153cm high, 62cm wide, 45cm deep

A Victorian Style Hardwood Sideboard / Dresser Base, Having four small
drawers, above four panelled doors, 90cm high, 205cm wide, 49cm deep

A Contemporary Metal and Wood Bound Wine Rack, Having inserts for 66
bottles, with indistinct label for London maker, 110cm high, 62cm wide,
24cm deep

A Victorian Walnut Marquetry Wall Mirror, 58cm high, 89cm wide

Four Art Nouveau Stained Leaded Glass Panels, Formerly been used as
panels for doors in a bookcase, 117cm x 55cm, (4)

A Regency Design Mahogany Side Cabinet, circa 19th century, Having a
gilt metal gallery above two doors, with gilt metal lattice decoration,
enclosing a shelved interior, 95cm high, 117cm wide, 39cm deep

A Near Pair of Ash and EIm Windsor Style Wheel Back Armchairs, Having
spindle supports to the back rest, 87cm high, also with a similar example,

©)

A Pair of G-Plan Lamp Tables, 49cm high, 60cm wide, also with an oak tea
trolley and an Arts & Crafts style oak elbow chair, (4)

A Bang & Olufsen Beovision MS 6000 TV, with remote control, (sold as
seen)

A Mixed Lot of Wooden Wall Shelves, to include hat and coat examples

A Mixed Lot of Furniture, to include a vintage oak kneehole desk, fire
guard, occasional table, office desk, open bookcases etc, (7)

A Pair of Vintage Oak Framed Armchairs, fabric covered, (distressed)
88cm high, (2)

A Mixed Lot of Wrought Iron Curtain Rails, having fixings and rings, also
with curtain poles, with fixings, (a lot)

A Small Hardwood Chest of Drawers, Having two small drawers, above
three long drawers, 68cm high, 55cm wide, 31cm deep

A Modern White Painted Pine Wardrobe, Having a panelled door,
enclosing a hanging rail, above a drawer, 196cm high, 100cm wide, 50cm
deep,

An Antique French Red Painted Circular Table, raised on turned legs, with
brass castors, 74cm high, 117cm wide

A Stained Wood Writing Bureau, Having a fall front, above three drawers,
117cm high, 69cm wide, 50cm deep, also with a stained wood cabinet,
raised on a cupboard base, (2)

A Mahogany Pedestal Chest of Drawers, Having a marble top, above four
drawers with glass handles, 102cm high, 81cm wide, 51cm deep, also with
a mahogany framed wall mirror, (2)

An Antique French Painted What-Not, Having open tiers, above a
magazine compartment, (areas of old worm) 85cm high, 45cm wide, 31cm
deep, also with a Chinese stripped wood lamp table, (2)
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A Set of Eight Victorian and Later Mahogany Balloon Back Dining Chairs,
Having detachable seats, 91cm high, (8)

A Regency Style Mahogany Demi Lune Side Cabinet, Having a drawer
above two cupboard doors, 78cm high, 103cm wide, 55cm deep

A Mixed Lot of Occasional Furniture and Chairs, to include an Italian
orange plastic chair by Galvano Tecnica, also with a towel rail, coffee table
etc, (9)

A Wrought Iron Painted What-Not, Having folding shelves, also with a
mahogany occasional table, (2)

A Mixed Lot of Occasional Furniture, to include a walnut nest of three
table, walnut half moon table, chairs, window table, plant stand, piano
stool, glazed cabinet etc, (12)

A Quantity of Pictures and Mirrors, to include a pair of oils on canvas of
boating scenes, two wall mirrors and prints, (11)

A Walnut Demi Lune Cupboard, Having a door enclosing two small
drawers, raised on pad foot, 91cm high, 82cm wide, 45cm deep

A Walnut Chest of Drawers, Having a pull out slide, above four drawers,
raised on pad foot, 83cm high, 63cm wide, 42cm deep

Five Matching Metal Framed Stacking Chairs, 85cm high, (5)

A Near Pair of Reproduction Corner Cabinets, Having a glazed door,
enclosing glass shelves, above a cupboard door, 180cm high, 67cm wide,

)

A Set of Six Modern Hardwood Chairs, Decorated with metal strapwork
and roundels, 106cm high, (6)

Two Retro Style Revolving Kitchen / Bar Stools, Both veneered in walnut,
100cm high, (2)

A Vintage Walnut China Cabinet, Having a glazed door, enclosing glass
shelves, 120cm high, 91cm wide, 31cm deep

A Hardwood Partners Coffee Table, Having two small drawers to each
side, decorated with metal strapwork, 120cm high, 91cm wide, 31cm deep

A Modern Hardwood Single Bed, with side rails, 3ft wide

A Mahogany Four Piece Bedroom Suite by Wylie & Lochhead of Glasgow,
Comprising of a three door wardrobe, dressing chest, chest of drawers and
bedside cabinet, wardrobe 206cm high, 156cm wide, 56cm deep, (has old

areas of worm to all pieces) (4)

A Victorian Pitch Pine Blanket Box, Having metal carry handles, 67cm
high, 114cm wide

A Georgian Chest of Drawers Base, Having two small drawers above two
long drawers, 104cm high, 127cm wide, 60cm deep
A Large Modern Oak Veneered Wall Mirror, 128cm high, 91cm wide

A Vintage Brass Oil Lamp by Hinks, Has been later converted to a table
lamp, fitted for electricity, 50cm high

A Stow Away Folding Bike by Raleigh, circa 1970s, 82cm high

£150.00
£15.00

£20.00

£65.00
£40.00

£20.00

£35.00

£45.00

£10.00
£20.00

£140.00

£45.00

£10.00
£40.00

£15.00
£60.00

£50.00

£40.00

£50.00

£25.00

£5.00

24/10/2019 13:13:0b ANUQUES, Fine AIt & Jeweliery - sadluraay, £6 Seplemoer Zu 1y

£0.00
£0.00

£0.00

£0.00
£0.00

£0.00

£0.00

£0.00

£0.00
£0.00

£0.00

£0.00

£0.00
£0.00

£0.00
£0.00

£0.00

£0.00

£0.00

£0.00

£0.00

rage 1 of 1



337

338
339

340

341

342

343

344

345

347

348

349

A Mixed Lot of Occasional Furniture, to include a walnut coffee table,
folding cake stand, magazine rack, dressing mirror, bamboo magazine
rack, childs wicker chair etc, (10)

A Victorian Style Cast Iron Stick Stand, Decorated with scrolls and swags,
with drip tray, 78cm high

A Military Related Oak Wall Mirror, in the Arts & Crafts style, named to
Argyll and Sutherland Highlanders, decorated with crests and motifs, with
four spherical roundels, 64cm high, 61cm diameter

A Pair of Mahogany Stacking Bookcases, Having a label to interior for
Peter Graham, Hillhead sectional bookcases, each bookcase having three
glazed sections, 111cm high, 87cm wide, 25cm deep, (2)

A Walnut Hall Chair, Having a spoon back rest with a carved floral panel,
raised on turned legs, 94cm high, also with a pair of Ercol spindle back
chairs, (3)

Two Stained Wood Spindle Back Rocking Chairs, 103cm high, (2)
Two Pine Childs Blanket / Toy Boxes, Both having hinged tops, one
example, 51cm high, 91cm wide, (2)

A Large Victorian Style Gilt Framed Mirror, 216cm high, 152cm wide

A Vintage Walnut Display Cabinet, Having two glazed doors, enclosing
glass shelves, 95cm high, 122cm wide, 28cm deep

A Naturalistic Wood Coffee Table, Possibly made from yewwood, 50cm
high, 134cm wide

A Figaro Machine Made Rug, Decorated with floral panels, on a green
ground, 290cm x 200cm

A Machine Made Rug, Decorated with floral panels, on a red ground,
232cm x 170cm

£30.00

£60.00
£55.00

£220.00

£65.00

£35.00

£30.00

£250.00

£20.00

£85.00

£30.00

£25.00
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